Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ

Сургутский район
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

центр развития ребёнка -  детский сад «Золотая рыбка»

«^ /f  » февраля 2019 №
г. Лянтор

ПРИКАЗ

По итогам районного фестиваля финансовой грамотности для обучающихся
дошкольных образовательных организаций

В соответствии с приказом департамента образования и молодежной
политики администрации Сургутского района «О проведении фестиваля
финансовой грамотности для обучающихся дошкольных образовательных
организаций» от 28.01.2019 № 24, 14 февраля на базе МБДОУ ЦРР -  детский сад
«Золотая рыбка» в рамках работы ресурсного центра был проведен фестиваль
финансовой грамотности для обучающихся дошкольных образовательньгх
организаций, в котором приняли участие 90 обучающихся из 6 дошкольных
образовательных организаций г.Лянтора, 1 общеобразовательной организации, 23
педагога из дошкольных и общеобразовательных организаций города,
представители ПАО Банк «ФК Открытие». Во исполнение приказа департамента
образования и молодежной политики администрации Сургутского района «Об
итогах проведения фестиваля» от 18.02.2018 № 67

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отметить высокий уровень проведения фестиваля.
2. Объявить благодарность педагогам, сотрудникам образовательной организации:
2.1. Непочатовой Т.В., заместителю заведующего - за осуществление
координации подготовки и проведения фестиваля;
2.2. Мусаевой М.Г., заместителю заведующего -  за создание благоприятных
условий для проведения фестиваля;
2.3. Максимовой О.В., старшему воспитателю - за осуществление координации
подготовки и проведения фестиваля; обобщение и представление опыта работы
педагогического коллектива;
2.4. Зинченко М.М., воспитателю, Заболотько Л.Н., воспитателю, Кирхмаер Г.Г.,
воспитателю, Амировой А.Г., воспитателю, Чучуевой Г.Г., воспитателю,
Гасанкадиевой У.Ш., воспитателю, Нигаматовой А.Ю., воспитателю,
Курманалиевой Р.В., воспитателю, Кинзябаевой Ф.Ф., воспитателю, Шипиловой
С.Ю., воспитателю, Лукашкиной Н.В., воспитателю, Федоренко К.Г., воспитателю
ИЗО, Терениной И.Н., инструктору по физической культуре, Абубакировой Р.З.,
инструктору по физической культуре. Байковой О.С., педагогу -  психологу,
Сергиенко О.А., воспитателю, Ковтун А.В., воспитателю -  за качественную
подготовку и проведение мастер-классов в рамках работы фестиваля;
2.5. Бигун М.Е. музыкальному руководителю. Долговой Е.В., учителю-логопеду,
Ширшиковой Н.И., воспитателю, Котовой Е.В., воспитателю. Байковой О.С.,

педагогу-психологу, Хайруллиной А.Р., педагогу -психологу, Алексеевой О.В.,
инструктору по физической культуре -  за подготовку и проведение торжественной
части фестиваля;
2.6. Федоренко К.Г., воспитателю ИЗО, Абубакировой Р.З., инструктору по
физической культуре, Савельевой И.Д., воспитателю -  за оформление детского
сада;
2.7. Хамидуллиной И.Н., социальному педагогу за организационную работу по
встрече гостей фестиваля;
2.8. Абдюшевой Л.Р., специалисту по охране труда, Гаджимурадовой З.Ш.,
младшему воспитателю, Михайловой Т.П. младшему воспитателю, Фроловой Е.А.,
младшему воспитателю, Габриелян О.А., младшему воспитателю, Бабаджанян
А.А., младшему воспитателю. Пара О.В., младшему воспитателю, Чулаевой З.Р.,
младшему воспитателю, Силантьевой М.В., младшему воспитателю, Исаевой Т.Н.,
младшему воспитателю, Дибировой У.А., уборщику служебных помещений - за
создание комфортных условий пребывания для участников фестиваля.
3. Учесть при распределении стимулирующих выплат участие работников в

подготовке и проведении фестиваля в срок до 28.02.2019 г.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

ВИЗА ' ... ,
заместитель\зй#ду1Е0

(дата)

(дата)

(подпись)

(подпись)

С.А. Старикова

Т.В. Непочатова

М.Г. Мусаева

Ознакомлены:

M l
У

0 ^ - / 9i<f
ж  fs

X Z

Ос?
Ш  _______

о  J / -g

i  t  o£

Ж Е ,

/ .5
7  (m K unQ ô  ~
АЛ.<» • ______j

I? .3 cMLOUftc/eJJObci

....

Ой fir?/f

/

/
х х Ж .  Л о Г ^
Аг,..о̂  ■°̂ о/.з

4 /. 4^._______

Т7П0 'О.

Исполнитель;
Максимова О.В, 24-349